



LYNGDAL
KOMMUNE

Høring og offentlig ettersyn av kommuneplanens arealdel

Lyngdal kommunestyre vedtok i møte 25.04.2024 sak 015/2024 å legge forslag til kommuneplanens arealdel 2024–2033 for områdene Lyngdal sentrum og sjøområdene samt bestemmelsene til arealdelen for hele kommunen ut til offentlig ettersyn.

Kommuneplanen angir overordnede føringer for utvikling og arealbruk i kommunen. Kommuneplanens dokumenter er tilgjengelig på kommunens internettsider og på Innbyggertorget, kulturhuset.

Eventuelle merknader til planforslaget må sendes skriftlig til Lyngdal kommune, e-post: post@lyngdal.kommune.no eller post: Lyngdal kommune, postboks 353, 4577 Lyngdal. Merknadsfrist. 19.06.2024.

Kunngjøring av vedtatt plan

Lyngdal kommunestyre vedtok i møte 21.03.2024 forslag til detaljreguleringsplan for Skomrak næringspark planID 202113.

Dokumenter til vedtatte planforslaget ligger tilgjengelig på kommunens internettside www.lyngdal.kommune.no i vårt planregister samt på vår internettside under fane politikk og innsyn/høringer og kunngjøringer/høringer og offentlig ettersyn.

Eventuelle klager på vedtatte plan må sendes skriftlig til Lyngdal kommune pr e-post: post@lyngdal.kommune.no eller post: Lyngdal kommune, postboks 353, 4577 Lyngdal. Frist for å klage er 3 uker fra annonsering.

Kunngjøring av fastsatt planprogram for reguleringsarbeid

I henhold til forskrift om konsekvensutredninger har Utvalg for miljø, plan og teknisk i møte 05.03.2024 sak 005/2024 fastsatte planprogram for detaljreguleringsplan for Berry Alloc planID 202101.

Berry Alloc har behov for areal til lagrings- og logistikk løsninger. Det eksisterende området er fullt utbygd, og det er ingen muligheter for ytterligere lager- eller industribygg der. Det er startet opp reguleringsplanarbeid/ending av gjeldende planer for å legge til rette for en utvidelse av industriområdet for Berry Alloc sørover i retning Oftebro terrasse. Utvidelse av industriområdet sør, slik det ønskes, medfører krav om konsekvensutredning og planprogram jfr. Forskrift om konsekvensutredninger (KU forskriften). Hensikten med planprogrammet er å avklare hvilke temaer som skal utredes som del av utarbeiding av reguleringsplanen. Planprogrammet skal gi en presentasjon av området, formål med arbeidet, problemstillinger og utredningsbehov, og prosess/medvirkning. Videre gir planprogrammet føringer for videre arbeid med planforslaget. Selve planforslaget vil bli utarbeidet etterpå, på bakgrunn av fastsatte planprogram.

Fastsatt planprogram og andre sentrale dokumenter i saken, er tilgjengelig i vårt planregister og på kommunens internettside.

Det gjøres oppmerksom på at fastsatt planprogram ikke kan påklages.

www.lyngdal.kommune.no